

PJ Holding af 7. juni 2011 ApS
Thorvaldsensgade 17, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 76 23 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Holding af 7. juni 2011 ApS Thorvaldsensgade 17, st. th. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33 76 23 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ejsingholm Holding ApS, Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførsel til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 205.650 t.kr., hvoraf PJ Holding af 7. juni 2011 ApS' andel udgør 43.036 t.kr. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.279 t.kr. mod 13.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.189	-22.235
Indtægt af kapitalinteresse	2.212.682	13.526.758
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	112.955	66.041
Øvrige finansielle omkostninger	-22.471	-290.970
Resultat før skat	2.278.977	13.279.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.278.977	13.279.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.212.682	13.526.758
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	7.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.364
Disponeret i alt	2.278.977	13.279.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	26.331.843	24.119.161
3	Andre tilgodehavender	<u>2.774.743</u>	<u>1.696.788</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.106.586</u>	<u>25.815.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.106.586</u>	<u>25.815.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>31.426</u>	<u>30.342</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.426</u>	<u>44.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.923</u>	<u>17.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.349</u>	<u>62.067</u>
	Aktiver i alt	<u>29.157.935</u>	<u>25.878.016</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.979.613	17.766.931
Overført resultat	7.774.461	7.767.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>27.893.974</u>	<u>25.672.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.544	170.984
Anden gæld	1.013.292	24.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.961</u>	<u>205.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.961</u>	<u>205.819</u>
Passiver i alt	<u>29.157.935</u>	<u>25.878.016</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	4.240.173	8.071.430	56.500	12.449.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	13.526.758	-304.364	57.200	13.279.594
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	17.766.931	7.767.066	57.200	25.672.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.212.682	7.395	58.900	2.278.977
	81.000	19.979.613	7.774.461	58.900	27.893.974

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalandele i kapitalinteresser til indre værdi. Kapitalinteresser måler investeringsejendomme under opførelse til dagsværdi og har anvendt en ekstern vurderingsmand til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 205.650 t.kr., hvoraf PJ Holding af 7. juni 2011 ApS' andel udgør 43.036 t.kr. Dagsværdien er baseret på en forventet byggeretspris på nuværende stadie af lokalplansarbejdet samt et forventet antal kvadratmeter. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til det endelige antal kvadratmeter samt vedtagelsen af endelige lokalplaner.

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	6.352.230	6.352.230
Kostpris 31. december	6.352.230	6.352.230
Opskrivninger 1. januar	17.766.931	4.240.173
Årets resultat	2.212.682	13.526.758
Opskrivninger 31. december	19.979.613	17.766.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.331.843	24.119.161

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejsingholm Holding ApS	Århus C	50 %

3. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar	1.696.788	2.182.247
Tilgang i årets løb	1.077.955	0
Afgang i årets løb	0	-485.459
Kostpris 31. december	2.774.743	1.696.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.774.743	1.696.788

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 51 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for En Grønnere By ApS' gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør 4.222 t.kr. pr. 31. december 2022.

Der er afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Skanderborgvej ApS og Aarhus Projekt 1 ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede gæld udgør 5.300 t.kr. pr. 31. december 2022. Den maksimale hæftelse udgør 2.650 t.kr.

Der er kautioneret overfor Studielandsbyen ApS, Skanderborgvej ApS og Kornbyen ApS' gæld til DLR-Kredit A/S. Den samlede gæld udgør 46.445 t.kr. pr. 31. december 2022.